
 

 

 
 
 
 

XXIV. STRAKONICE CUP I 
  
 

Sportovní areál Na Křemelce/Strakonice 15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  



 

 

Výsledky dle disciplín 
         

1. 50m znak - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 667 1:01,60 Dospělí 1.3/4 

2 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 596 1:09,00 Dospělí 1.3/5 

3 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 589 1:09,70 Junioři 1.3/3 

4 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 507 1:36,20 Dospělí 1.2/5 

5 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 500 2:56,70 Dospělí 1.2/1 

6 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 448 1:31,70 Dospělí 1.2/3 

7 Krátký Ondřej 1989 S4 SK KB 380 2:08,30 Dospělí 1.2/6 

8 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 371 3:00,20 Dospělí 1.2/7 

9 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 338 2:24,30 Dospělí 1.2/2 

10 Miškovský Petr 1992 S1 SK KP 331 4:27,10 Dospělí 1.1/2 

11 Šmelhaus David 1991 S4 SK KP 315 2:35,10 Dospělí 1.1/3 

12 Novák Jakub 1974 S5 SK KP 225 3:02,50 Dospělí 1.1/5 

13 Nepraš Marcel 1996 S5 SK KB 187 3:39,90 Dospělí 1.1/4 

 Klokan Filip 1992  SK KP 0 1:17,30 Dospělí 1.1/7 

 Javor Marek 1993  SK KP 0 2:51,70 Dospělí 1.1/6 

 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 0 DSQ Dospělí 1.3/2 

         

2. 50m znak - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 540 1:52,30 Dospělí 1.3/1 

2 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 460 2:05,10 Dospělí 1.2/4 

3 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 357 1:36,10 Dospělí 1.3/8 

4 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 258 4:34,40 Dospělí 1.2/8 

         

3. 50m motýlek - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Man Milan 1993 S10 SK KKV 764 36,00 Dospělí 2.1/4 

2 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 555 1:12,20 Dospělí 2.1/6 

3 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 551 56,70 Junioři 2.1/2 

4 Šašek Vít 1995 S6 SK KP 473 1:09,50 Dospělí 2.1/3 

5 Barth Vít 1991 S9 SK KP 259 1:52,90 Dospělí 2.1/1 

         

  



 

 

4. 50m motýlek - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 565 58,20 Dospělí 2.1/5 

2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 510 1:32,80 Dospělí 2.1/8 

3 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 432 1:27,70 Dospělí 2.1/7 

         

5. 50m prsa - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 783 57,60 Dospělí 3.4/1 

2 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 754 52,80 Dospělí 3.4/4 

3 Šašek Vít 1995 SB5 SK KP 730 1:01,80 Dospělí 3.3/5 

4 Čech Antonín 1992 SB8 SK KP 690 52,20 Dospělí 3.4/3 

5 Mikeska Petr 1995 SB8 SK KB 663 54,30 Dospělí 3.4/2 

6 Müller Marek 1988 SB11 K ČB 631 57,00 Dospělí 3.3/4 

7 Směták Vojtěch 2000 SB8 SK KB 623 57,80 Junioři 3.3/8 

8 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 590 1:12,10 Dospělí 3.3/7 

9 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 524 1:04,00 Dospělí 3.3/6 

10 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KKV 523 1:32,00 Dospělí 3.2/3 

11 Holzinger Jiří 1988 SB11 K ČB 512 1:10,20 Dospělí 3.2/4 

12 Vaněk Miroslav 1980 SB7 SK KP 511 1:17,90 Dospělí 3.3/2 

13 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 459 1:54,20 Dospělí 3.2/2 

14 Šmelhaus David 1991 SB3 SK KP 361 2:25,10 Dospělí 3.1/6 

15 Novák Jakub 1974 SB4 SK KP 324 2:28,50 Dospělí 3.1/4 

16 Krátký Ondřej 1989 SB3 SK KB 301 2:54,10 Dospělí 3.1/2 

17 Čuba Martin 1988 SB6 SK KP 249 2:51,00 Dospělí 3.1/5 

18 Nepraš Marcel 1996 SB4 SK KB 221 3:38,10 Dospělí 3.2/1 

 Vyoral Dušan 1973  SK KB 0 2:28,40 Dospělí 3.1/7 

         

6. 50m prsa - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Kulhavá Hana 1981 SB3 SK KKV 782 1:42,00 Dospělí 3.2/5 

2 Mikuškovicová Monika 1999 SB8 SK KP 766 55,50 Junioři 3.4/7 

3 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KKV 755 56,30 Junioři 3.4/8 

4 Kostomlatská Anna 1997 SB14 SK KP 659 1:00,30 Dospělí 3.1/3 

5 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 648 1:23,10 Dospělí 3.3/1 

6 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 507 1:46,20 Junioři 3.2/6 

7 Kudrnová Lucie 1986 SB9 SK KKV 431 1:32,60 Dospělí 3.2/7 

 Bartoňová Tereza 1985  K ČB 0 1:20,50 Dospělí 3.4/5 

         

  



 

 

7. 50m volný způsob - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Man Milan 1993 S10 SK KKV 782 31,90 Dospělí 4.6/4 

2 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 713 39,00 Junioři 4.6/3 

3 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 696 39,90 Dospělí 4.6/5 

4 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 651 49,30 Dospělí 4.6/6 

5 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 650 54,90 Junioři 4.5/1 

6 Šindler Jiří 2001 S1 SK KP 643 2:11,30 Junioři 4.2/2 

7 Müller Marek 1988 S11 K ČB 596 45,50 Dospělí 4.6/8 

8-9 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 584 47,60 Dospělí 4.5/5 

8-9 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 584 1:01,10 Dospělí 4.4/5 

10 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 579 55,40 Dospělí 4.5/2 

11 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 574 48,40 Dospělí 4.5/3 

12 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 566 56,70 Dospělí 4.5/8 

13 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 533 49,90 Dospělí 4.5/6 

14 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 474 2:58,00 Dospělí 4.2/6 

15 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 464 2:03,40 Dospělí 4.4/7 

16 Holzinger Jiří 1988 S11 K ČB 388 1:09,90 Dospělí 4.3/2 

17 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 387 2:52,10 Dospělí 4.2/3 

18 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 383 1:23,70 Dospělí 4.3/3 

19 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 363 1:16,60 Junioři 4.4/4 

20 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 241 2:46,60 Dospělí 4.2/5 

21 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 233 2:52,40 Dospělí 4.3/7 

22 Čuba Martin 1988 S6 SK KP 173 3:05,30 Dospělí 4.1/4 

 Klokan Filip 1992  SK KP 0 1:05,40 Dospělí 4.1/6 

 Javor Marek 1993  SK KP 0 2:42,90 Dospělí 4.1/5 

         

8. 50m volný způsob - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie 
Rozplavba/
Dráha 

1 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 771 42,40 Junioři 4.6/7 

2 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 669 45,10 Junioři 4.6/1 

3 Kulhavá Hana 1981 S3 SK KKV 647 1:37,70 Dospělí 4.3/5 

4 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 645 46,80 Dospělí 4.5/4 

5 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 636 46,70 Dospělí 4.6/2 

6 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 593 1:00,50 Dospělí 4.5/7 

7 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 530 1:16,30 Dospělí 4.4/1 

8 Kostomlatská Anna 1997 S14 SK KP 496 59,90 Dospělí 4.4/6 

9 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 492 1:16,20 Dospělí 4.4/2 

10 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 470 1:26,10 Dospělí 4.3/4 

11 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 449 2:05,10 Dospělí 4.3/6 

12 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 385 1:16,10 Dospělí 4.4/8 

13 Kudrnová Lucie 1986 S10 SK KKV 310 1:34,50 Dospělí 4.3/1 

14 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 257 4:06,40 Dospělí 4.2/4 

15 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 250 2:29,90 Junioři 4.3/8 

 Bartoňová Tereza 1985  K ČB 0 1:20,50 Dospělí 4.4/3 

 Znojilová Kristýna 1982  SK KB 0 2:18,60 Dospělí 4.1/3 



 

 

Výsledky – dvojboj 
pořadí závodníků v kategorii dle součtu dvou nejlepších bodových výkonů 
             

Dospělí 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Man Milan 1993 SK KKV 782 31,90 50 VZ S10 764 36,00 50 M S10 1546 

2 Kurka Dominik 1994 SK KP 754 52,80 50 P SB7 696 39,90 50 VZ S8 1450 

3 Andrýsek Petr 1987 SK KP 783 57,60 50 P SB5 651 49,30 50 VZ S6 1434 

4 Kulhavá Hana 1981 SK KKV 782 1:42,00 50 P SB3 647 1:37,70 50 VZ S3 1429 

5 Mikeska Petr 1995 SK KB 663 54,30 50 P SB8 584 47,60 50 VZ S8 1247 

6 Müller Marek 1988 K ČB 631 57,00 50 P SB11 596 45,50 50 VZ S11 1227 

7 Čech Antonín 1992 SK KP 690 52,20 50 P SB8 533 49,90 50 VZ S9 1223 

8 Šašek Vít 1995 SK KP 730 1:01,80 50 P SB5 473 1:09,50 50 M S6 1203 

9 Suchanová Kamila 1995 SK KKV 636 46,70 50 VZ S14 565 58,20 50 M S14 1201 

10 Adam Ondřej 1981 SK KP 590 1:12,10 50 P SB6 579 55,40 50 VZ S6 1169 

11 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 596 1:09,00 50 Z S6 566 56,70 50 VZ S6 1162 

12 Kostomlatská Anna 1997 SK KP 659 1:00,30 50 P SB14 496 59,90 50 VZ S14 1155 

13 Dolenská Tereza 1997 SK KP 648 1:23,10 50 P SB5 492 1:16,20 50 VZ S6 1140 

14 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 584 1:01,10 50 VZ S5 555 1:12,20 50 M S5 1139 

15 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 574 48,40 50 VZ S8 511 1:17,90 50 P SB7 1085 

16 Kroupa Lukáš 1989 SK KKV 523 1:32,00 50 P SB4 507 1:36,20 50 Z S4 1030 

17 Žaludová Veronika 1992 SK KB 593 1:00,50 50 VZ S7 432 1:27,70 50 M S7 1025 

18 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 530 1:16,30 50 VZ S5 460 2:05,10 50 Z S5 990 

19 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 540 1:52,30 50 Z S4 449 2:05,10 50 VZ S4 989 

20 Thenot Jan 1973 SK KKV 500 2:56,70 50 Z S1 474 2:58,00 50 VZ S1 974 

21 Holzinger Jiří 1988 K ČB 512 1:10,20 50 P SB11 388 1:09,90 50 VZ S11 900 

22 Bartoníček Jakub 1997 SK KB 448 1:31,70 50 Z S6 383 1:23,70 50 VZ S6 831 

23 Barth Vít 1991 SK KP 524 1:04,00 50 P SB9 259 1:52,90 50 M S9 783 

24 Crhonek Michal 1975 SK KB 387 2:52,10 50 VZ S2 371 3:00,20 50 Z S2 758 



 

 

25 Hausserová Tereza 1986 SK KP 385 1:16,10 50 VZ S10 357 1:36,10 50 Z S10 742 

26 Kudrnová Lucie 1986 SK KKV 431 1:32,60 50 P SB9 310 1:34,50 50 VZ S10 741 

27 Klouda Jakub 1989 SK KP 459 1:54,20 50 P SB3 233 2:52,40 50 VZ S4 692 

28 Krátký Ondřej 1989 SK KB 380 2:08,30 50 Z S4 301 2:54,10 50 P SB3 681 

29 Šmelhaus David 1991 SK KP 361 2:25,10 50 P SB3 315 2:35,10 50 Z S4 676 

30 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 667 1:01,60 50 Z S5 0 DNS 50 P SB3 667 

31 Mácová Veronika 1997 SK KB 645 46,80 50 VZ S9 0 DNS 50 P SB8 645 

32 Bartoníček Bronislav 1997 SK KB 338 2:24,30 50 Z S4 241 2:46,60 50 VZ S4 579 

33 Novák Jakub 1974 SK KP 324 2:28,50 50 P SB4 225 3:02,50 50 Z S5 549 

34 Švábová Klára 1994 SK KB 258 4:34,40 50 Z S3 257 4:06,40 50 VZ S3 515 

35 Míčková Dominika 1995 SK KB 510 1:32,80 50 M S5 0 DNS 50 Z S5 510 

36 Berušková Jana 1994 SK KP 470 1:26,10 50 VZ S5 0 DNS 50 Z S5 470 

37 Vacek Jan 1983 SK KP 464 2:03,40 50 VZ S3 0 DSQ 50 Z S3 464 

38 Čuba Martin 1988 SK KP 249 2:51,00 50 P SB6 173 3:05,30 50 VZ S6 422 

39 Nepraš Marcel 1996 SK KB 221 3:38,10 50 P SB4 187 3:39,90 50 Z S5 408 

40 Miškovský Petr 1992 SK KP 331 4:27,10 50 Z S1     331 

41-45 Bartoňová Tereza 1985 K ČB 0 1:20,50 50 P  0 1:20,50 50 VZ  0 

41-45 Javor Marek 1993 SK KP 0 2:51,70 50 Z  0 2:42,90 50 VZ  0 

41-45 Klokan Filip 1992 SK KP 0 1:17,30 50 Z  0 1:05,40 50 VZ  0 

41-45 Vyoral Dušan 1973 SK KB 0 DNS 50 Z  0 2:28,40 50 P  0 

41-45 Znojilová Kristýna 1982 SK KB 0 2:18,60 50 VZ      0 

  



 

 

             

Junioři 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Habermannová Nicole 2000 SK KKV 771 42,40 50 VZ S8 755 56,30 50 P SB8 1526 

2 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 766 55,50 50 P SB8 669 45,10 50 VZ S9 1435 

3 Voráček Jakub 1998 SK KKV 713 39,00 50 VZ S8 551 56,70 50 M S8 1264 

4 Navrátil Martin 1999 SK KP 650 54,90 50 VZ S5 589 1:09,70 50 Z S5 1239 

5 Směták Vojtěch 2000 SK KB 623 57,80 50 P SB8 363 1:16,60 50 VZ S8 986 

6 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 507 1:46,20 50 P SB5 250 2:29,90 50 VZ S6 757 

7 Šindler Jiří 2001 SK KP 643 2:11,30 50 VZ S1     643 

             



 

 

Vložený závod dětí 
 
Drobná Agáta   3:11,8  

Janoušek Jan   2:03,3 

Stuchlík František  1:52,7 

Stuchlíková Barbora  2:17,5 

Stuchlík Jakub  2:07,3 

Čevela Viktor   2:52,5  

Nevrklová Evelína  1:02,5  

Kunová Lenka   0:38,4 

Nevrkla Jan   0:30,3  

Nevrkla Antonín               0:35,7 
 
 
 
 
 

               

 



 

 

Štafetový závod personálu 
 

Dráha 5 5:12,1 

Vasilevitskiy Kirill 0:44,3 

Turna Matyáš 0:36,3 

Fábry Martin 0:44,7 

Kučírková Radka 0:50,5 

Janoušek Jan 0:41,4 

Cagaň Matěj 0:30,4 

Plávková Kateřina 0:34,1 

Řehořková Alžběta 0:30,0 

 

Dráha 3 5:31,8 

Vrchlavský Aleš 
Šmejcová Michaela 

0:46,3 
0:57,5 

Ženíšková Alena 0:48,2 

Rudněva Valerije 0:39,9 

Černý Tomáš 0:40,8 

Strolená Šárka 0:38,2 

Řehořková Štěpánka 0:34,2 

Cagaň Štěpán 0:26,8 

 

Dráha 4 5:32,2 

Kršáková Zuzana 0:46,5 

Drimlová Amálie 0:50,4 

Tůma Petr 0:56,2 

Smékal Libor 0:31,9 

Šimandlová Kamila 0:39,7 

Rovný Martin 0:37,0 

Kramperová Veronika 0:41,7 

Rudněv Alexej 0:31,7 

 

Dráha 6 5:39,5 

Pliska Petr 0:42,1 

Čevelová Jana 0:42,1 

Lehotská Zuzana 0:46,2 

Kunová Milada 0:59,0 

Drobný Jan 0:39,8 

Lálová Táňa 0:40,2 

Violová Monika 0:37,0 

Nevrkla Jan 0:32,1 

 


